
近江高等学校硬式野球部 

第９０回記念選抜高等学校野球大会出場に伴う 

激励賛助金の募金について（お願い） 

 

謹啓 向春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび近江高校硬式野球部が、「第９０回記念選抜高等学校野球大会」において選考出場が

決定致しました。 

時を遡りますと、２００１年夏の全国準優勝並びに２００３年春の選抜ベスト８などの快挙を成し遂

げて参りました。今回の春の選抜甲子園出場は３年ぶり５回目の出場となります。再び近江の野球部員

が全国民注視のうちに大活躍することを心から祈念すると共に、最大限の支援を致したく存じます。 

つきましては、選手たちの出場経費や応援生徒の移動費用、その他諸活動資金として多額の経費が必

要となりますので、広く皆様にご芳志をお願い致したく存じます。何かとご出費の多い折、無理なお願

いにて誠に恐縮ではございますが、もしご賛助いただけるようでしたら、お手数をお掛けいたしますが、

近江高等学校事務局〔連絡先：0749-22-2323（代表）〕までご連絡お願い申し上げます。 

謹 白  

 

 


